様式第１３号(第１２条関係)
年　　月　　日

宇治市長　　あて
報告者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     （郵便番号：　　　―　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　フリガナ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　氏　　名
　　　　　　　　　　　　電話番号
宇治市木造住宅耐震改修等事業完了実績報告書
　　　　年　　月　　日付け　宇治市指令　　都建第　　　号により補助金交付決定の通知を受けた木造住宅耐震改修等事業の計画について、下記のとおり事業が完了したので、宇治市木造住宅耐震改修等事業費補助金交付要項第１２条の規定により報告します。
記

	１
	住宅の所在地
	宇治市

	２
	住宅の居住者

・居住予定者
	住所　　　　　　　　　　　　　　氏名

	３
	用途
	専用住宅　　　併用住宅　　　（　　　　）住宅（　　　戸）

	４
	関 係 図 書
	宇治市木造住宅耐震改修等事業費補助金交付要項 別表第３による

様式第１４号（第１２条関係）

事業成績報告書（ 耐震改修 ）

	住宅
	所在地
	宇治市

	所有者
	住所　　　　　　　　　　　　　　氏名

	居　住　者・

居住予定者
	住所　　　　　　　　　　　　　　氏名

	用途
	専用住宅　　　併用住宅　　　（　　　　）住宅（　　　戸）

	工　法
	木造在来軸組工法　  　（　　　　）

	階　数
	平     屋    　　 ２    階    　　（　　　　）

	住宅種別
	一戸建て住宅　  　（　　　　）

	床面積
	１階：　　㎡　２階：　　㎡　その他の階（　　）：　　㎡　合計：　　㎡

	建築着工時期
	年　月　日
	年　　月　　日

	建築確認年月日・確認番号
	年　　月　　日・　　　　　　　号

	既 存 住 宅 の 評 点 等
	診断結果通知日
	年　　月　　日

	耐震診断の方法
	一般診断　　　　精密診断

	上部構造の評点
	1階：　　　2階：　　　その他：

	設計者
・

工事
監理者
	資格
	（　　　）建築士　　　（　　　　　　）登録第　　　　　号

	氏名

	建築士事務所名
	（　　　）建築士事務所（　　　　）知事登録第　　　　　号

	所在地

	電話番号

	京都府木造住宅耐
震診断士登録番号
	登録　第　　　　　　号

（登録している場合のみ記入）

	耐震改修後の耐震診断の方法
	一般診断　　　　　　精密診断

	耐震改修後の上部構造の評点
	1階：　　　　　　　2階：　　　　　　　その他：

	工事施工者
	氏名

	営業所名
	建設業の許可(　　　　　　)第　　　　　　　号

	所在地

	電話番号

	事業実施期間
	年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日　まで

様式第１４号の２（第１２条関係）

事業成績報告書（ 簡易耐震改修 ）

	住宅
	所在地
	宇治市

	所有者
	住所　　　　　　　　　　　　　　氏名

	居　住　者・

居住予定者
	住所　　　　　　　　　　　　　　氏名

	用途
	専用住宅　　　併用住宅　　　（　　　　）住宅（　　　戸）

	工　法
	木造在来軸組工法　  　（　　　　）

	階　数
	平     屋    　　 ２    階    　　（　　　　）

	住宅種別
	一戸建て住宅　  　（　　　　）

	床面積
	１階：　　㎡　２階：　　㎡　その他の階（　　）：　　㎡　合計：　　㎡

	建築着工時期
	年　月　日
	年　　月　　日

	建築確認年月日・確認番号
	年　　月　　日・　　　　　　　号

	既存住宅の評点等
	診断結果通知日
	年　　月　　日

	耐震診断の方法
	一般診断　　　　精密診断

	上部構造の評点
	1階：　　　2階：　　　その他：

	既存住宅の
耐震診断等
を行った者
又は

設計者・

工事監理者等
	資格
	（　　　）建築士　　　（　　　　　　）登録第　　　　　号

	氏名

	建築士事務所名
	（　　　）建築士事務所（　　　　）知事登録第　　　　　号

	所在地

	電話番号

	京都府木造住宅耐
震診断士登録番号
	登録　第　　　　　　号

（登録している場合のみ記入）

	※耐震改修後の耐震診断の方法
	一般診断　　　　　　精密診断

	※耐震改修後の上部構造の評点
	1階：　　　　　　　2階：　　　　　　　その他：

	簡易耐震改修の方法

（京都府建設部長通知）
	（１）　　　（２）　　　（３）　　　（４）　　　（５）

（６）　　　（７）　　　（８）　　　（９） 　　（１０）

	工事施工者
	氏名

	営業所名
	建設業の許可(　　　　　　)第　　　　　　　号

	所在地

	電話番号

	　事業実施期間
	年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日　まで

（注意）・※簡易耐震改修の方法によっては、耐震診断（一部評価を含む）による診断結果報告書、建築士の免許証の写しが必要になります。
　　　 ・簡易耐震改修の方法欄は、該当の番号に○をつけてください。
様式第１４号の３（第１２条関係）
事業成績報告書（ 耐震シェルター設置 ）

	住　宅
	所在地
	宇治市

	所有者
	住所　　　　　　　　　　　　　　氏名

	居　住　者・

居住予定者
	住所　　　　　　　　　　　　　　氏名

	用途
	専用住宅　　　併用住宅　　　（　　　　）住宅（　　　戸）

	工　法
	木造在来軸組工法　  　（　　　　）

	階　数
	平     屋    　　 ２    階    　　（　　　　）

	住宅種別
	一戸建て住宅　  　（　　　　）

	床面積
	１階：　　㎡　２階：　　㎡　その他の階（　　）：　　㎡　合計：　　㎡

	建築着工時期
	年　月　日
	年　　月　　日

	建築確認年月日・確認番号
	年　　月　　日・　　　　　　　号

	設置する耐震シェルターの種類
（京都府建設部長通知）
	（１） （２） （３）　耐震シェルター名称

	工事施工

予定者
	氏名

	営業所名
	建設業の許可(　　　　　　)第　　　　　　　号

	所在地

	電話番号

	事業実施予定期間
	年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日　まで

（注意）・設置する耐震シェルターの種類欄は、該当の番号に○を付け、設置する耐震シェルターの名称を記入して下さい。
様式第１５号（第１２条関係）

収支決算書

（単位：円）
	収　　入

	科目
	金額
	説明

	市補助金

	所得税額の特別控除（見込）

	自己資金

	借入金

	その他

	計

	支　　出

	科目
	金額
	説明

	耐震改修等設計に

要した経費

	耐震改修等工事監理に

要した経費

	耐震改修等工事に

要した経費

	その他

	計

PAGE